feneentia fupradi®a,quam cu pro parte tua duxeras allegandam, vfque®ad iflum
diem nullam vnquam audicras mentionem. Sed & {i fencentia vera cflee tacice ca-
men per compolicionem amicabilem fubfequentem fuerat abipa receffum. Talis
cnim veipfe dicebat, inter bona memoriz B, Refbacenfem Abbatem & Stepha-
num Epifcopum Mcldenfem compofitio incerfuic,ve idem Abbasea conditione
ipfi obedientiam faceret , ve reperto priuilegio libertatis, quod prae manibus non
habebat , idem Abbas liberrate gauderet , & ad cxhibendam cidem Epif«
»-copo obedicntiam minimé teneretur, quam compofitionem & quedam alia

qua propofucrat, idem Abbas fc afferuit probaturum. Dicigitur partibus fuis af-
lignato teftes Abbatis fupradici Decanus & Succentor, quia tertius fudex in-
terefle non poruit, receperunt & apud Refbacum ¢xaminantes cofdem teftes
»» quofdam alios fencs & valctudinarios receperunt ibidem, Tandem cum tua pars

ad maiorem fidem fuper Alexandri fententia faciendam , litteras quorundam
» Cardinalium & aliorum Tudicibus prefentaflent, pars Abbatis obiccit , quod
» cum femeftre tempusin noftris effee liveeris comprchenfum , infra quod proban-
»» di,quod voluifti, habueras faculeatem , poft tempusillud clapfum munimenta
»» Pro pargetua ,vel probariones alias non poteras exlubers, fod cuin tibi non effe
»» aditus probandi pracclutus, iuramentum recipi poftulabat,quod Capitulum Ref-
»» bacente fub animarum fuarum periculo preeftari mandabat,videlicet quodaun-
» quam amplius fententiam viderant, quam tu duxeras exhibendam. ITudicibus
»» aucem volentibus dirimere Quaftionem caufamipfam inftructam cum Procu-
»» tatoribus Parcium ad noftram prafentiam cranfiniforune, quibus poftmodum di.
» ledum filium noftrum Joannem $.Mariz in via lata Diaconum Cardinalem de.
» dimus auditorem, Qui cum &hac & alia propofuiflent plenius eoram co,& idem
» Cardinalis,qui audicrat, nobis fideliter. reculifle, Nos vtriufque partis rationi-
» bus diligenter infpedtis,quia tuas efficaciores cffc cognouimus rationes, fubictio.

nemibi adiudicauiinus Monalfterij memotati , ve ibidem liberam habeas tan-
» quam Diceeefanws Epifeopus poteftatem, icatamen |, ve pethocnullum Apofto.-
» licae fedi prajudicium genererur, quomi.aus legitimo t2mpore, {i volucrit ,fuam
» Tuftitiam per{equarur, Nimirum fi prafarum  Innocentii Priuilcgium Alexandro
» fuic in judicio prafentarum, & ipteirulic (encentiam contra illud, ipfum’ intelligi-
» turreprobafle, Sivero non fuit exhibicum corarm co pratexru Privilegijde nouo

reperti, pradicta non deber {enrentia reeradari, Datum Viterbij 17. Kal. Iulij,
Pontific. noftrian. 1o,